ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

«__»               2019=.  №

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «23»  января   2019г. № 32

село Шемурша

О плане – графике заседаний балансовой

комиссии администрации Шемуршинского

района на 2019 год

В целях оценки эффективности деятельности ООО «Шемуршинское районное БТИ»,

ООО «Шемуршинский рынок» и ОАО «Коммунальник» с 100 % долей участия

муниципального образования «Шемуршинский район Чувашской Республики»

администрация Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет:

         1. Утвердить прилагаемый план-график заседаний балансовой комиссии

администрации Шемуршинского района Чувашской Республики на 2019 год.

         2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника

отдела экономики администрации Шемуршинского района Чувашской Республики

С.А.Ильину.

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации

Шемуршинского района                                                                                            В.В.Денисов

Приложение

к постановлению администрации

Шемуршинского района

Чувашской Республики

                                                                                               «23»  января   2019г. № 32

План-график заседания балансовой комиссии администрации

 Шемуршинского района Чувашской Республики на 2019 год

№

п/п

Дата

проведения

заседаний

Место

проведения

заседаний

Наименование

предприятия

Вопросы

1 25.04.2019г.  с. Шемурша,

ул. Советская,

д.8, 3 этаж,

каб.34

1) ООО

«Шемуршинский

рынок»;

2) ООО

«Шемуршинское

районное БТИ»;

3) ОАО

«Коммунальник»

Итоги рассмотрения

результатов финансово-

хозяйственной

деятельности предприятий

за  2018 год и за 1 квартал

2019 года

2 26.07.2019г. с. Шемурша,

ул. Советская,

д.8, 3 этаж,

каб.34

1) ООО

«Шемуршинский

рынок»;

2) ООО

«Шемуршинское

районное БТИ»;

3) ОАО

«Коммунальник»

Итоги рассмотрения

результатов финансово-

хозяйственной

деятельности предприятий

за 1 полугодие 2019 года

3 25.10.2019г. с. Шемурша,

ул. Советская,

д.8, 3 этаж,

каб.34

1)  ООО

«Шемуршинский

рынок»;

2) ООО

«Шемуршинское

районное БТИ»;

3) ОАО

«Коммунальник»

Итоги рассмотрения

результатов финансово-

хозяйственной

деятельности предприятий

за 9 месяцев 2019 года

4 22.11.2019г. с. Шемурша,

ул. Советская,

д.8, 3 этаж,

каб.34

1) ООО

«Шемуршинский

рынок»;

2) ООО

«Шемуршинское

районное БТИ»;

3) ОАО

«Коммунальник»

Ожидаемые итоги

результатов финансово-

хозяйственной

деятельности предприятий

за 2019год и утверждение

программы (плана)

деятельности предприятий

на 2020 год